REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: info « hidaa.gov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. t¢ bashkéshortit/es
dhe 1€ f8mijéve madhoré, né bazé ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. 1¢ detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara né¢ Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia Mbiemri

' Emn

: Funksioni

Institucioni dhe adresa
GJYKTA E APELIT KORCE

Data ¢ emé&rimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t&€ deklaratés
29.03.2016

N¢ baz€¢ € nenit 9/1. € Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare (€ € zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. q& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. q&
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té viérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté,

~ Nénshkrimi i zyrtarit

= BRUNILDA MALO (ORHANI)




NDRYSHIMET E
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e

kryerjes sé veprimit, vlerén

né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e

blerjes, né¢ mungesé té¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢cdo lioj
pasurie” t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té¢ deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me

i Pjesa né

0/

: fjalé Yo
Shitje ¢ Ersekes.
nr.past 4. prone ne | 1.860.000 | (njemilio
»ashkepronesi ne pjese te bara ¢ deklarueses dhe e teteqinde gjashtedhjete | 30%
rashkeshortit. me ane te kontrates _ date = mije) Secili
01.04.2015. zvra e noterise Erseke L. L. D B
Shitie e sendeve te  luajtshme nobilje rajisje
u;.-i‘-!\fw:cpﬁ; ke dhe ambiente ndihmese (depo drush) se | 1.640.000 leke (njemilion = 30
me apartamenin ¢ banimit si me lart. me deklarat cgjashtegindedyzet) SEeC
Hapje ¢ L._P zites prane Raiffeisen Prestige me te ardhurat e | 3.627.836 leke (tremilion e
sigurura nga shitja e apartamentit dhe mbiljeve e pajisjeve | gjashtegindenjezetes 50°
ele tepiake (aktet e sipercituara) ne vleren 3.500.000 mijetetegindetridhjete e | secil
eke .Gjendja ne date 31.12.2015 ne vleren gjashte)
l'e ardhura nga interesa epozites se kursimit ne eur 327 euro (tregindenjezet e | 100°
hapur ne Banken Credins nr _ ,‘\H,,l'i-i shtate) Bashke
she
['e ardhura nga interesat e depozites se kursimit ne dollare | 337 dollare (pesegind e | 50
pranc Bankes Credins 1 tridhjete e shtate) secili  E=
— Pakesim T gjendjes cash. rreth 4.500.000 leke ne banese dhe | 25.539.92 GBP  100%
wapa e llogarise R IIIILl\\,” Bank. ne (njezetepesemijepeseqind Bashke

monedhen GBP. 1

vajzes Artea Malo ne | .'Ihi\ .o

Marrje me qira ¢ tokes bujgesore me sip.26

riedhese i ranc

yoari ne emer [\'

70

studimet e
\I'iL’\
m2

etridhjete e nente paund)

1 Malo

110.000leke

sipas

Kontrat (njegindedhjete mije)
Burimi:
Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryvshuar
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) p t¢ e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké:
letray  vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
gjen 1€ Cash. jasht& sistemit bankar. né llogari rriedhése, né depozité. né |

-KC OSE NE v

aluté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

BRUNILDA MALO (()RHA'\l)f

A

l\l IEJV

shorti

100°
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short
hono thesari




format eshie 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij

| S
- i NE VEPRIMTARI
I

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

| Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

e ardhura nga paga dhe shpenzime udhetimi brenda vendit te
deklarueses si gjvqtare prane Gjvkates se Apelit Korce

Gjendja me 31.12.2013 ne vileren 30.123 leke

1.325.329 (njemilionetreqinde
njezetepesemije

etreqindenjezetenente)

e ardhura nga paga dhe shpenzime udhetimi brenda vendit te
bashkeshortit si Drejtori | Drejtorise Rajonale te Bujgesise Korce per
periudhen 01.01.2015-01.04.2015. 8 prane NBG Bank

Te ardhura nga overdrafti | pages prane kesaj banke

l'e ardhura nga paga dhe shpenzime udhetimi brenda vendit te
bashkeshortit si Kryetar i Bashkise Kolonje per periudhen 25.07.2015-
31.12.20135. gjendja ne date 31.12.2015 ne vleren 60.963 leke

¢ ardhura nga dhenia me gira e lokalit Lip.90
B dodhur ne Erseke. kont date

21.04.2015 ¢ zyres se noterise Erseke

32.630 leke (treqinde tridhjete

3
edvmije ¢ gjashteqind e
tridhjete)

300.000 leke (tremilion)
377.936  leke (tregind e
shtatedhjeteshtatemije
enentegindetridhjetegjashte)

100.000 leke (njegindmije)

l'e ardhura nga ekzekutimi | detyreshem | kontrates se shitjes se
Kuotave te Kkapitalit ne shogerine D&G Konstruksion. derdhur ne

_ Raifteisen Bank te bashkeshortit te deklaruesit

500.000 leke (pesegindmije)

I'e ardhura nga anetaresia ne Keshillin e Qarkut Korce

30.524 leke (tridhjetemije e

peseqindenjezetekater)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyvrtarjt

' BRUNILDA MALO (ORHAN

vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Dectyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojngé brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1
deklarimit.

e 1€ dh&nat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare & pasqyvrohen né fagen nr.7. pér
(€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiver nga Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém  té mbetur pa shiyer
i Pérshkrimi i detyrimeve deri né€ 31 Dhjetor té ~ deri né 31 Dhjetor té
' vitit (€ deklarimit vitit t&€ deklarimit
l (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
At e shlyerjen e pageses se overdraftit ne | 149.605 Ieke (njeqind ¢ 150.395 leke(njegind

‘mpmnc NBG Bank. ne vleren 300.000 | dyzetenentemije e | epesedhjetemije e |

leke (tremilion leke). terhequr me date 24.03.2015. | gjashteqindepese) treqind enentedhjete
- llogari rriedhese e bashkeshortit te dekarueses epese)

Detyrim [ rrjedhur nga Visa Clasic prane Banka 184.807 leke(njeqind
i Credins me 1_1 llogari e deklarueses. ctetedhjetekatermije

j e teteqindeshtate) 5

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij ' BRUNILDA MALO (ORHAN




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. [-mail: info o
5 Nr. Indeksi ]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja. bashk&jetuesi/ja. fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ~ i ndryvshuar.
pér pasurité ¢ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ 1€ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t&é t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké = i ndryvshuar.

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&. q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare, gé
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ ARBEN MAKSUT MALO bashkéshorti 8
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/

i/¢ Subjektit _ BRUNILDA LUMTURI MALO (ORHANI)
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné tiligjore
se:
Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
ARBEN MALO

mg‘\oit/&iid ur




NDRYSHIMET E PASURIVE
' DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ka ndedhen, momentin
e kryerjes sé€ veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cnmimin e
blerjes. né mungesé t€ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pak@suar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor (€ viti té deklarimit.

. Viera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit : = E
P J  fjalé né %
Marrje me gira e tokes bujgesore me sip.2670 m2. sipas 110.000leke 100%
kontrate 7vra e noterise Erseke. per nje | (njegindedhjete mije) Deklar
periudhe I3 vjecare. parapaguar vlera e girase. uesi

| Burimi; te ardhurat nea giraja e lokalit dhe paga
I'e ardhura nga dhenia me gira e lokalit me
me sip.90 m2. B - odhur ne Erseke

_ date 21.04.2015 e zyres se noterise Erseke

] | 100%
100.000 leke (njeqindmije) | Deklar
uesl

feresa e nozites se kursimit ne Banken Credins 327 euro (tregindenjezet ¢ | 100%
1t.22.10.2014 shtate) Deklar

B — 3 ) - | uesl
e ardhura nga ekzekutimi | detyreshem [ Kkontrates se 100%

shitjes se Kkuotave te Kkapitalit ne shogerine D&G 3500.000 leke (pesegind | Deklar
Konstruksion. derdhur z_ Raiffeisen Bank te | mije) uesi

_| bashkeshortit te deklaruesit

['e ardhura nga dhenia me gira ¢ lokalit me nt'.maurht 100%
ol o /K 1594, ndodhur ne Erseke. kontrata [JJij 100.000 leke (njeqindmije) | Deklar
date 21.04.2015 e zvres se noterise Erseke uesi

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
' ejtat reale mbi to:

strat publiké;

a) pasurité e paluajtshme dhe té

b) pasurité e luajtshme. t&€ regjistrueshme né re
¢) sendet me vilerg t&€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari

dhe n¢ huadhénie. né leké ose né& valuté té huaj:




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashi¢ vendit. g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

- Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
== (me shifra dhe me fjalé)

e ardhura nga paga dhe shpenzime udhetimi brenda vendit te  332.630 leke (treqinde tridhjete
bashkeshortit si Drejtori I Drejtorise Rajonale te Bujgesise Korce per  edvmije ¢  gjashtegind e
periudhen 01.01.2015-01.04.20135, rane NBG Bank tridhjete)

T'e ardhura nga overdrafti | pages prane kesaj banke . 300.000 leke (tremilion)

Te ardhura nga paga dhe shpenzime udhetimi brenda vendit te | 377.936 leke (tregind e
bashkeshortit si Kryetar i Bashkise Kolonje per periudhen 25.07.2015- | shtatedhjeteshtatemije
31.12:2015 enentegindetridhjetegjashte)

Te ardhura nga anetaresia ne Keshillin e Qarkut Korce 30.524 leke (tridhjetemije e
peseqindenjezetekater)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj (& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté¢ vendit. t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit. si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e [¢ dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1& pasqyrohen né fagen nr.1 1. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit & vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Detyvrim per shlyerjen e pageses se overdraftit ne | 149.605 leke (njegind e = 150.395leke(njeqin
_ prane NBG Bank. ne vleren 300.000 & dyzetenentemije ¢ | depesedhjetemije e
| leke (tremilion leke). terhequr me date 24.03.2015.  gjashteqindepese) treqindenentedhjete
| llogari ¢ deklaruesit o - epese) -

Nése kv format éshee i pamjaftueshem

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

ARBEN MALO




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

¢ www . hidaa.gov.a

s Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né!LDKPK!

E PERSONIT TE LIDHUR '

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t¢ detvrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké = i ndryshuar,
pér pasurit¢ & disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé (¢ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare € & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. q¢ t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare. qé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ ARTEA ARBEN MALO bashkéshorti
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/
i/e Subjektit _ BRUNILDA LUMTURI MALO (ORHANI)

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné tiligjore
se:
Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]

e

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi personit & lidhur
ARTEA MALO 1 ees

A=




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

atit Arben Malo, te deklaruara ne formularet € meparshem

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit - EET IRCENCTH CuE e iy
‘ I fjalé né %
' Hapja e logarise rriedhese prane Raiffeisen Bank. ne
monedhen (,iBl’.— date 11.11.2015. me 25.539.92 GBP 100%
gellim kryerjen e studimeve ne Londer (njezetepesemijepeseqind | deklaru
Burimi I krijimit te kesaj pasurie: Te ardhurat nga biznesi | | etridhjete e nente paund) esja

Gjendja e llogarise me date 31.12.2013

23.634.66 GBP
(njezetetremijegjashtegind

etridhjetekater)

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. ¢. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajishme. t€ regjistrueshme né& regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rriedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése kv tormat éshié i pamjattueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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. TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
. ose jashi€ vendit. q¢ Ka krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér g¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

1} Shuma e té ardhurave neto té
. Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
s — (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detvrim ndaj té tretéve etj.)
g¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare ¢ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredlse
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyver

Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
; - vitit & deklarimit té vitit t¢ deklarimit
I (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjafiuesiem
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personjt té lidhur
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